PORTARIA N.º 686, DE 12 DE JULHO DE 2017.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLINA, E DÁ

OUTRAS  PROVIDÊNCIAS

     DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca de Colina,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

    Artigo 1º - Ficam designados para comporem o Conselho

Municipal de Educação de Colina, para o Biênio 2017/2019, os seguintes membros:

1)  Representantes do Poder Executivo:

Rubens Pereira da Silva Junior – RG. 33.567.669-8 – Titular

Luana Nayara Barrera – RG. 40.969.384-4 – Suplente

2) Representantes do Poder Legislativo:

Marco Aurélio Moralles – RG. 16.375.971-6 – Titular

Célia Regina Lopes – RG. 20.882.947-7 – Suplente

3) Professores de Provimento Efetivo Representantes da Rede Municipal de

Ensino:

Andréa Polizelli Moreira – RG. 28.891.094-1 – Titular

Ana Rosa de Carvalho  – RG. 44.163.301-8 – Suplente

Juliana Aparecida Bonardi de Souza – RG. 41.994.835-1 – Titular

Adriana Aparecida Constantino – RG. 28.218.678-5 – Suplente

Maria Tereza Geraldo Barbosa – RG. 16.376.655-1 – Titular

Márcia Tereza Espanhol Cardoso – RG. 25.313.742-1 – Suplente

Luciana Perroni Basso – RG. 28.891.095-3 – Titular

Marcela Jorge Drubi – RG. 21.243.882 – Suplente

Dilma Gregório Ramos – RG. 26.845.261-1 – Titular

Maria Luiza Pacheco Moreira – RG. 23.937.578-6 – Suplente

Rosane Costa – RG. 17.443.381 – Titular

Luzia Rosária Cubas Porfírio – RG. 17.278.709 – Suplente

Simone Polizelli Milani Inocêncio – RG. 28.075.836-4 – Titular

Marlene Simionato Monteiro – RG. 20.882.955 – Suplente

4) Representantes de Diretores de escola da Rede Municipal de Ensino:

Ágata Aparecida Martins Puga – RG. 44.163.296-8 – Titular

Suzana Jirardi Rajab – RG. 14.874.729-2 – Suplente

Ivania Aparecida Fernandes – RG. 23.151.374-4 - Titular

Silvania Aparecida Peguim – RG. 33.567.529-3 – Suplente

5) Representantes de Provimento Efetivo dos Trabalhadores em Educação das

Escolas Públicas Municipais:

Denise dos Santos Ângelo de Souza – RG. 17.278.800-6 – Titular

Maria Alice das Dores Genovez Thomé – RG. 28.367.854-9 – Suplente

6) Pais de Alunos Representando a APM das Escolas Municipais:

Marcio Simioni – RG. 33.044.272 – Titular

Jane Antonia Carvalho Vieira – RG. 21.243.867-0 – Suplente

Isabel Cristina Milani Garcia – RG. 28.891.075-8 – Titular

Dirce dos Santos Inamônico – RG. 21.375.598-1 – Suplente

7) Estudantes do Ensino Médio/Profissionalizante da Rede Municipal de

Ensino:

Carolina Pires de Oliveira Franco – RG. 57.070.887-4 – Titular

Mayra Nogueira Rama – RG. 52.719.120-6 – Suplente

Lara Helena Fernandes – RG. 55.903.559-7 – Titular

Maria Eduarda Lima Ricciardi – RG. 55.902.931-7 – Suplente

8) Representantes de Instituição Filantrópica ou Comunitária de Educação

Especial:

Maria Alice Mariguela Polizelli – RG. 20.882.883 – Titular

Fernanda Miranda Drubi Martins – RG. 12.786.773 – Suplente

9) Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente:

Silvia Maria Moreira – RG. 20.100.799-X – Titular

Graziela Souza Dassie – RG. 32.897.247-2 – Suplente

    Artigo 2º - Os nomeados acima não serão remunerados e os seus

exercícios serão considerados de relevância para a Comunidade.

   Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as anotações

de estilo.

    Prefeitura Municipal de Colina, 12 de julho de 2017.

DIAB TAHA

          Prefeito Municipal de Colina

    Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação no

quadro de avisos desta Municipalidade.

   RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

                Secretario Municipal de Governo